
議席番号１９番

仲村 学 （なかむら まなぶ）

＊市民のみなさんに伝えたいこと＊

【議員プロフィール】

氏 名 仲村 学 （なかむら まなぶ）

生 年 月 昭和４３年７月 Ｒ6.3.31現在 ５5歳

職 業 南丹市議会議員

所 属 政 党 無所属

所 属 会 派 新誠会

当 選 回 数 ５回

住 所 〒６２９－０３１１ 南丹市日吉町胡麻前畑７番地

電 話 番 号 ０７７１－７４－０１４５

F A X 番 号 ０７７１－７４－０１４５

所属委員会 他 総務常任委員会委員

座 右 の 銘 七転び八起き

趣 味 音楽鑑賞、読書

議 員 個 人

ホームページ・ＳＮＳ等

（外部サイト）

平素は議会活動に格別のご指導ご鞭撻を賜り心から御礼申し上げます。

本市は、現在人口減少をはじめ、防災・防犯、医療・福祉、子育て支援、公共交通、

地域振興等々、多くの課題が山積しています。これらの解決に向け全力で取り組むとと

もに、国・府等へ一層の要望活動を行って参ります。

今後も二元代表制の一翼をしっかり担い、本市の発展及び市民サービスの向上を目指

して全ての関係機関と協力しながら取り組んで参ります。

市民の皆様には、引き続きのご理解とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。


